Директору ГБОУ ООШ № 4
                                         Борисовой Ольге  Владимировне

                                         от________________________________

                                          _________________________________

                                                                          (фамилия, имя, отчество родителей)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего (ю) сына

(дочь) _____________________________________________________

___________________________________________________________

__________ года рождения ______________ месяца _________числа

в _______________________группу ГБОУ ООШ № 4 структурное подразделение, реализующее общеобразовательные программы дошкольного образования, детский сад «Жар-птица» с ___________
В настоящее время ребенок

___________________________________________________________

(посещает детский сад №, воспитывается дома)

С Уставом и локальными правовыми актами ГБОУ ООШ № 4 ознакомлен.

ОТЕЦ: (Ф.И.О. полностью, год рождения, образование, место работы, служебный телефон)

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

МАТЬ:   (Ф.И.О.  полностью,  год  рождения,  образование,  место

работы, служебный телефон)

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Домашний адрес,

телефон: ___________________________________________________

___________________________________________________________
«____»__________20___г.                                  ____________

                        (дата)                                                                               (подпись)